BAA

                     О ПРИНЯТИИ ПОД ЮРИСДИКЦИЮ
                   ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ ССР
                        СПВЧ-11 Г. ТИРАСПОЛЯ

                                УКАЗ

                            ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                         30 октября 1991 г.

                            (САМР 91-02)

     На  основании  постановления  Верховного Совета Приднестровской
Молдавской ССР от  30  июля  1991  года  N  53  и  учитывая  решение
коллектива  самостоятельной  военизированной  пожарной  части  N  11
(СПВЧ-11) г. Тирасполя постановляю:
     1.  Принять  под  юрисдикцию  Приднестровской  Молдавской ССР и
включить    в   структуру   УВД   Приднестровской   Молдавской   ССР
военизированную   пожарную   часть  N  11,  ранее  находившуюся  под
юрисдикцией МВД Молдовы.
     2.  Назначить  подполковника  в/с  БАБЕНКО  Бориса  Михайловича
начальником СПВЧ-11.
     3.  Временно, до образования постоянных управленческих структур
возложить   на   т.   Бабенко   Б.  М.  обязанности  по  координации
деятельности СПВЧ Приднестровской Молдавской ССР.
     4.  Начальнику  отдела  пожарной охраны при УВД Приднестровской
Молдавской ССР т.  Бабенко Б. М. в  срок  до  15  ноября  1991  года
представить  на  утверждение  УВД  Приднестровской  Молдавской   ССР
структуру, штатное  расписание  и  смету  расходов  отдела  пожарной
охраны при УВД Приднестровской Молдавской ССР.
     5.   Начальнику   Республиканского  Управления  внутренних  дел
Приднестровской  Молдавской  ССР  по представлению начальника отдела
пожарной  охраны  произвести  в  срок  до  1  декабря   1991    года
переназначение  руководителей  военизированных  и   профессиональных
частей пожарной охраны на территории Приднестровской Молдавской ССР.
     6.  Выписку  из  данного  Указа  направить  для  уведомления  в
Управление пожарной охраны Республики Молдова.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ                      И.СМИРНОВ

Отформатировано: Спориш И.Р., тел: 5-20-17 ГП ГВЦ

Проверено на аутентичность: Казакова М. М., ст. техник, тел: 5-20-17
ГП ГВЦ